tor catholicus nō ignobilis: hūc euāgeliō locū sic ex posuit: vt diceret p̄scifē dñm tyrios & sidonios a fide fuisse postea recessiuros: cū factis aptid se miraculis credidissent: & misericordia poti⁹ non eū illic ista fecisse: quoniā grauiori pene obnoxij fierēt: si fidem quā tenerāt reliq̄s: qz si eā nullo tpe tenuissent. **Vel aliter:** Prescuit p̄fecto de p̄ficiā sua: qz nos liberare dignat: hec autē est p̄destinatio sanctorū: p̄scia: & apparatio p̄ficiōp̄ dei: quib⁹ certissime liberant q̄cūq; liberant. Ceteri autē nō nisi i massa p̄ditionis iusto dño iudicio relinquātur: vbi tyri relictū sunt & sidonis: qz etiam credere poterāt si multa christi signa vidissent. sed qm̄ vt crederēt n̄ eis erat datū: & vñ crederēt est negatum. Ex quo apparet habere quosdā in ipso ingenio diuinū naturali mun̄ intelligentie quo mōneant ad fidē: si ɔgrua suis mētibus vel audiant vba vel signa cōspiciāt: & tñ si dei altiori iudicio a p̄ditionis massa nō sunt grē p̄destinatione discreti: nec ipsa eis adhibent vel dicta diuinā vel facta: qz que possunt credere: si audirent vñiq; talia vel viderēt. in eadē p̄ditionis massa relicti sūt etiā indei q nō potuerūt credere factis i aspectu suo tam magnis clarisq; vñtibus. **Cur enī nō poterāt credere:** nō tacuit euāgeliū dicens: Nū autē tāta signa fecisset corā eis: nō poterāt credere: qz dixit isaias: Excecaui oculos illoꝝ & indurauī cor eoz. Nō erāt qz sic excecati oculi: nec sic idurauī cor tyriꝝ & sidonioꝝ qz credidissent: si qualia viderunt isti signa vñdissent. Sed nec illis p̄fuit qz poterāt credere: qz p̄destinati nō erāt. nec illis obfūsset: qz n̄ poterāt credere: si ita p̄destinati ēent: vt eos cecos dñs illuminaret & iduratis cor lapideum velle austerrē. **AVGVSTI.** de cō.euā. Poc autē qd hic dñ: etiam lucas cōmemorat cōtinuatūm cūdā fūmoni dñi etiam hec ex ipst⁹ ore ūlungs. vñ magis vides ipse hoc ordie illa cōmemorari quo a dñō dicta sunt: matthe⁹ aut̄ sue recordationis ordinē tenuisse. aut si illud quod matthe⁹ ait: Tūc cepit exprobare ciuitatib⁹: sic accipiendū putat: vt pūctū ipm tēporis voluisse credas exprimē: in hoc qd est. **Sic.** vt autē tps aliquādo latius quo hec multa gerebant & dicebant. Quisq; ḡ hoc credit: credat hoc eē bis dñi. **Cū enī & apō vñlū euāgelistā inuenianſ quedā que bis dixerat dñs: si cur apud lucā de nō tollēda pera in via: qd mirum si aliqd aliud bis dñi sigillatim a singulis dñ ordine quo dñi est: Et iō diuersus ordo apparet in singulis: qz & tunc quādo ille & tunc quando iste cōmemorat dictum est.**